
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
3 70 92 České Budějovice

e-mail: posta@c-budeiovice.cz internet: Intp: n\\ \\ .c-hudcim icc.c/

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nam. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207 
37361 Hrdějovice 
100:26101319 DIČ: CZ26101319

L
C.j.r Vyřizuje: Tel.:
OSVS/4455/2018 Dominová Petra 386 802 517

j
E-mail: Datum:
dominovap@c-budejovice.cz 07.08.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2018/152 

Objednávka - kácení, prořezávky - Rámcová duhuda c. 2018001448

Na základě Rámcové dohody č. 2018001448 a její přílohy č. 1 (nabídkový list), u Vás objednáváme dílší plnění v 
rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 172 630,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 17.8.2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktur}' nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Schvaluje: Mgr. Petr Podhola, 1. náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: lng. Eva Smrčková

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.:
Fax:

386 801 111 
386 801 850

mailto:posta@c-budeiovice.cz
mailto:dominovap@c-budejovice.cz


Statutami město České Budějovice
Magistrát mésia České Budějovice
odbor správy veřejných statků, oddělení komunikaci
nám Př Otakara II a 1.1. 370 92 české Budějovice

Předal

Převzal;r 08.2018 - 10.08.2018) POŽADAVKY NA KACENI A PROŘEZÁVKY I
Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům

pořadové číslo místo závada jméno příloha
Z 2018/32/1 Staroměstská 5,7,9 odstranění břečťanu, ořez zlatice Číž foto

Z 2018/32/2 J. Dietricha x F. Halase odklizení rozlomené třešně - zadáno mailem Číž mail

Z 2018/32/3 Plzeňská 39 - 51 odstranění náletů + uschlý střed stromu - urgence Číž mail

Z 2018/32/4 ČB odstranění pařezů v ČB Dom ústně

Z 2018/32/5 proti věznici radikální zmlazení živého plotu - IHNED Číž ústně

Z 2018/32/6 Puklicova u Igy kácení suché břízy vč. pařezu Číž mapa+foto

Z 2018/32/7 cyklostezka u Malše 2xkácení suchého javoru Číž foto

Z 2018/32/8 z boku Gerbery
kácení suchého stromu u parkoviště + odstranění 

pařezů před mostem
Číž foto

Z 2018/32/9 u MC Donald ořezat nálety do chodníku Číž foto

Z 2018/32/10 Netolická 9 zadní vchod odvoz suchých větví Dom mapa

Z 2018/32/11 ZŠ Máj zmlazení keřů - p. Staněk 774646599 Dom mail+foto

Z 2018/32/12 Lidická radikální zmlazení keřů Číz ústně

Z 2018/32/13 Mánesova kácení javoru, zmlazení keřů Číž ústně


